

NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO

RUT: 5561040-1

BRASIL 1910

VALPARAISO - VALPARAISO

VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA Y
ESCRITORIO EN COMERCIOS ESPECIALIZADOS

BOLETA ELECTRONICA N° 86178

FECHA: 12-02-2026

S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

CUADERNO COLLEGE 100HJS CROQUIS TOR	1	\$1.850	\$1.850
FORRO UNIVERSITARIO PVC (ETERNO) AZ	1	\$490	\$490
LENTEJUELA DIFERENTES FORMAS ARTEL	1	\$1.100	\$1.100
LIMPIA PIPAS METALICO POINTER 25UNI	1	\$1.450	\$1.450
GOMA DE BORRAR MIGA FACTIS S20 GRAN	2	\$600	\$1.200
PEGAMENTO EN BARRA TORRE 36GR	3	\$1.100	\$3.300
HILO ELASTICO AZUL MARINO15M MOTARR	1	\$600	\$600
LAPIZ GRAFITO FABER CASTELL REDONDO	5	\$290	\$1.450
MASA TIPO PLAYDOH 100GR DIDO COLORE	1	\$1.200	\$1.200
CINTA DOBLE CONTACTO 36mmx13.7mt LA	1	\$1.150	\$1.150
TEMPERA SOLIDA 12 COLORES ARTEL	1	\$4.300	\$4.300
PLASTICINA TRIANGULAR 12 COLORES AR	1	\$1.550	\$1.550
LIBRO PARA COLOREAR CAT LOVERS KAWA	1	\$2.500	\$2.500
BLOCK PAPEL LUSTRE 16X16 ART CRAFT	1	\$950	\$950
LAPIZ 12 COLORES JUMBO HEXAGONAL GI	1	\$5.500	\$5.500
SOBRE GOMA EVA PLUSH ARTCRAFT	1	\$2.000	\$2.000
SOBRE GOMA EVA LISA 10UNI ARTCRAFT	1	\$1.550	\$1.550
ROMPECABEZA 60 PIEZAS ANIMALES SKOL	1	\$990	\$990
BLOCK DIBUJO MEDIO 99 1/8 PROARTE	2	\$1.990	\$3.980
SOBRE CARTULINA ESPAÑOLA PROARTE	1	\$2.090	\$2.090
SOBRE PAPEL HOLOGRAFICO FULTONS	1	\$1.550	\$1.550
TEMPERA FLUOR 75ML NARANJO PROARTE	1	\$1.150	\$1.150
CUENTAS PLASTICAS COLORES 10mm 15gr	1	\$700	\$700
CINTA MASKING 24mmx20mt LAVORO CELE	1	\$1.050	\$1.050
CARPETA PLAST C/ACCO C/BOLSILLO INZ	1	\$690	\$690
FUNDA OFICIO 10UND ADIX	1	\$600	\$600
SET LANA CON AGUJA 5 COLORES BASICO	1	\$1.200	\$1.200
LAPIZ BICOLOR JUMBO PROARTE	1	\$360	\$360
PLUMON PIZARRA RECARGABLE SELLOFFIC	1	\$450	\$450
LAPIZ 12 COLORES SKIN TONES GIOTTO	1	\$3.750	\$3.750
MARCADOR ACRILICO 2MM AZUL ARTEL	1	\$2.500	\$2.500
PINCEL PLANO N°8 GIOTTO	1	\$950	\$950
PALO HELADO DELGADO NATURAL 50UN LA	1	\$300	\$300
CARPETA OFICIO AMARILLA PLASTICA C/	1	\$890	\$890
PLATO PLÁSTICO MEDIANO UNIDAD	12	\$50	\$600
POUCHE TERMOLAMINADO UNIDAD	10	\$350	\$3.500
TIJERA ESCOLAR PROARTE - MANGO NARA	1	\$620	\$620
SET GLITTER GLUE 6COL ARTCRAFT	1	\$950	\$950
PERRO ROPA MADERA 24 UN BAMBOO	1	\$730	\$730
SOBRE PAPEL VOLANTIN MOTARRO	1	\$1.290	\$1.290
CINTA DE RASO 1CM X 25 AZUL MOTARRO	1	\$550	\$550
PLIEGO CARTULINA FLUOR AMARILLA	1	\$590	\$590
DELANTAL PLASTICO CON PUNO PROARTE	1	\$6.000	\$6.000
LAPIZ GEL FRIXION 0.38 AZUL PIEDRA	1	\$4.650	\$4.650
ROMPECABEZA PARA COLOREAR VERTICE M	1	\$6.750	\$6.750
Descuento	%	1	12236.00
			NETO
			IVA 19%
			TOTAL

\$ 12.236,00

\$ 6.750,00

\$ 58.262,00

\$ 11.072,00

\$ 69.334,00



